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TIP PLANETA TCR...

Nosivost osnovna/srednja
Broj teretnih lanaca

Pritisak zraka

Brzina dizanja sa punim opterec¢enjem

Brzina dizanja bez opterecenja
Potrosnja zraka

Dimenzije lanca

Duzina kontrolne cijevi
Minimalna ukupna visina
TeZina sa standardnim hodom
Tezina po dodatnom metru

TCR7TCS... s 3 m podizanja
i kont. uzetom

TCR7TCS... s 3 m podizanja

i komandama na cijevi 2 m

Dodatni metar podizanja

Kat. br.

M125 C/DP
kg 125
kom 1
bar 6
m/min 14
m/min 19
l/s 11,7
mm 4x12
m 2
mm 305
kg 7
kg 0,35
H10070
H10073
H10076

DIZALICA PLANETA TCRM-TCS S EX
ZASTITOM

Ako trazite tehnicki izvrsnu, fleksibilnu, kompaktnu zra¢nu dizalicu koja
moze raditi u razli¢itim okruzenjima PLANETA ima rjesenje za vas. Nova
grupa pneumatskih dizalica pod oznakom TC obuhvaca modele od 125 do
990 kg nosivosti. TC spadaju u grupu najkompaktnijih, lako prenosivih
zracnih dizalica koje trenutno mozete pronaci na trzistu. Minimalni raspon
izmedu kuka je samo 305 mm (za model 125/250 kg). lako ukljucujuci i 3
m nosivog lanca tezi samo 7 kg, ovaj model ima brzinu podizanja od 17

m/min.

Ovi modeli dizalica mogu se koristiti u eksplozivnoj okolini do klase: Zone
1A 3 GD c T4/T5/T6.

M250 C/DP
250
1
6
9,3
19
11,7

4x12

305
7

0,35

H10071

H10074

H10076

M500 C2/DP

500
2
6

4,5

9,5

11,7

4x12

365
8,5

0,7

H10072

H10075

H10077

TCS-500

500

17
33
33

6,5x19

414
159

0,9

H10088

H10098

H10069

TCS-980

990

8,5
16,5
33

6,3x 19

456
16,8

18

H10108

H10118

H10128



